ATA DA QUADRAGÉSIMA PRIMEIRA SESSÃO, EM CARÁTER ORDINÁRIO, DO QUARTO PERÍODO LEGISLATIVO DA DÉCIMA SEXTA LEGISLATURA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS, REALIZADA AOS VINTE E QUATRO DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2016.
Aos vinte e quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, realizou-se no Plenário da Câmara Municipal de Três Passos, em horário regimental, a quadragésima primeira sessão deste período legislativo, tendo estado presentes os seguintes vereadores: Alcione Cezar dos Santos, Carlito Sommer, Edivan Nelsi Baron, Ido Vilibaldo Rhoden, Jair Locatelli, Jair Lagemann, Jorge Leandro Dickel, Lélia Müller, Leomar Koester, Paulo Eneias Dornelles Zügel e Pedro Ricardo Niederle Jahn. LEITURA E APROVAÇÃO DA ATA DA SESSÃO ANTERIOR: ata da quadragésima sessão realizada no dia dezessete de outubro de dois mil e dezesseis, em horário regimental, em caráter ordinário – votação: aprovada. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA MATÉRIA DA ORDEM DO DIA: projeto de lei nº 59/16 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder na contratação emergencial de um médico para atuar na Unidade de Saúde Prisional – votação: aprovado. Os trabalhos foram presididos pela Presidente, Vereadora Lélia Müller, e secretariados pelo vereador Jair Locatelli, do que eu dou por encerrada a presente ata, que vai assinada por mim e pela Senhora Presidente.

                            Lélia Müller                                                        Jair Locatelli
                             Presidente

Secretário